
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 02.09.2015 nr LVK-O-0264

Loa andmine Tartu linnas asuvate Nõukogude 
Liidu aegsete sõjaväelennujaama hoonete 
lammutamise IV etapi käigus tehtavate tööde 
riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, kohaliku omavalitsuse üksuse  

finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3
 
lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada hange projekti "Tartu linnas asuvate Nõukogude Liidu aegsete 
sõjaväelennujaama hoonete lammutamine, IV etapp" käigus tehtavate lammutustööde tellimiseks. 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 1.09.2015 istungi protokoll nr   58

Ettekandja: Kajar Lember



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu linnas asuvate 

Nõukogude Liidu aegsete sõjaväelennujaama hoonete lammutamise IV 
etapi käigus tehtavate tööde riigihanke korraldamiseks" juurde

Tartu Linnavalitsus esitas 13.03.2015 rahastamiseks SAle Keskkonnainvesteeringute Keskus 
(edaspidi KIK) Keskkonnaprogrammi Jäätmekäitluse alamprogrammi raames projekti "  Tartu 
linnas asuvate Nõukogude Liidu aegsete sõjaväelennujaama hoonete lammutamine    , IV etapp" 
taotluse. Projektis osalemise otsustamine oli välisprojektides osalemise korra kohaselt 
linnavalitsuse pädevuses. Projekti raames lammutatakse 5 amortiseerunud hoonet ning nende 
juurde kuuluvad vared kinnistutel Puiestee 114, Roosi 91 ja Kasarmu 3.

Projekti kogumaksumuseks on 86 614 eurot, sealhulgas KIKilt taotletav toetus 77 947,6 eurot ja 
omafinantseering 10% ehk 8666,4 eurot. Omaosalusele lisandub mitteabikõlbulike hoonete 
lammutamise kulu kinnistul Roosi 91 kogusummas 15 000 eurot. Projekti kestus on 01.10.2015 - 
30.05.2016.

KIKi nõukogu otsustas oma 17.06.2015 koosolekul Tartu linna projekti heaks kiita ja toetada linna  
taotlust 77 947,60 euro suuruses summas. Projekti rahastamine toimub vastavalt KIKi 
finantseerimise korrale. Projekti finantseerimise alustamiseks tuleb linnal sõlmida KIKiga 6 kuu 
jooksul alates nõukogu rahastamise otsusest sihtfinantseerimise leping. Lepingu esitamise 
tähtajaks on seega 17.12.2015. Lammutustööd peavad olema tehtud 2016. aasta mai lõpuks.

KIKi 17.06.2015 otsusega ei rahastata Roosi 91 objekti 39-6, mille lammutamise kulu on 15 000 
eurot. Objekti lammutamise kulu kantakse Tartu linna eelarvest.

Enne sihtfinantseerimise lepingu sõlmimist on Tartu linnal kohustus viia läbi riigihange 
lammutustööde tegija leidmiseks. Kuna lammutustööd saab teha alles pärast sihtfinantseerimise 
lepingu sõlmimist, jäävad tööd 2016. aastasse. Tööde eest tasumine toimub 2016. aastal. Seega 
peab Tartu linn 2016. aastal lammutustööde eest tasuma omaosaluse 10% ehk 8666,4 eurot. Lisaks 
tuleb linnal kanda kahe  KIKi poolt mitterahastatava hoone lammutuskulu suurusjärgus 15 000 
eurot.

Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1 kohaselt on seaduses või linnavara eeskirjas sätestatud juhul 
linnavara omandamiseks või kohustuste võtmiseks vaja linnavolikogu luba. Kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 kohaselt võivad valla- ja linnavalitsus, kohaliku 
omavalitsuse üksuse ametiasutus ning ametiasustuse hallatav asutus sõlmida lepingu, millega 
kaasneb väljaminek tulevastel eelarveaastatel, juhul kui sellega on arvestatud eelarvestrateegias. 
Kui väljaminekuga ei ole eelarvestrateegias arvestatud, võib lepingu sõlmida ainult volikogu loal.

Hanke läbiviimiseks kasutatakse avatud hankemenetlust.



asendiplaan.jpg


